
BOHOSLUŽBY 
 

          v týdnu od 28. července do 4. srpna 2024 
 

28. 7.    17. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                                                                                         
9.00 

10.30 
Choceň 
Koldín 

29. 7. 
Památka sv. Marty, Marie a Lazara  
(Na úmysl dárce) 

7.15 Choceň 

30. 7. Úterý 17. týdne v mezidobí 
  

31. 7. Památka sv. Ignáce z Loyoly, kněze    18.00 Choceň 

1. 8. 
Památka sv. Alfonsa Marie z Liguori, 
biskupa a učitele církve 

7.15 Choceň 

2. 8. 
Pátek 17. týdne v mezidobí 
(Za rodinu Kužmovu a Harvanovu a za duše v očistci) 

18.00 Choceň 

3. 8. 
Sobota 17. týdne v mezidobí 
(Za rodinu Čackou a za duše v očistci) 

8.00 
18.00 

Hemže 
Choceň 

  4. 8.    18. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                                                                         
9.00 

10.30 
Choceň 
Újezd 

 
** Zpověď před prvním pátkem: ve středu (15.30-17.00) bude zpovídat P. V. Horák. 
** První pátek: od 9.00 návštěvy nemocných, od 17.30 v kostele adorace a příležitost 
k svátosti smíření. 
** V sobotu 3. 8. v kostele na Hemžích mariánská sobota: 7.30 růženec, 8.00 mše sv. 
** Na stolku s obětními dary jsou přihlášky na náboženství na příští školní rok. 
Prosíme o jejich vyplnění a odevzdání do sakristie. 
 
Eucharistie je svátost dnes "populární", ale tím není řečeno, že je dostatečně 
pochopená. Snad nejvíce lidí chápe, že je to posila sjednocení s Kristem. To je jistě 
správné. Stojí ale za to si uvědomit, co všechno eucharistie může a má posilovat: naši 
ochotu nést obtíže, naši ochotu sloužit bližním a přijímat je, naši jistotu, že nás Bůh 
miluje - tedy naši víru. Naši víru, která je zcela prakticky naším sjednocením s 
Bohem v běžném životě. A také naši víru, že patříme jako živé údy do církve - a že je 
to velká výhra pro celý náš život.  (P. Aleš Opatrný) 
 
 

 

Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 


